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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 4833-1:2013) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 34 „Põllumajanduslikud toiduained“ 
koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 275 „Toiduanalüüsid. Horisontaalmeetodid“, mille sekretariaati haldab 
DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. aasta märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. aasta märtsiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab koos standardiga EN ISO 4833-2:2013 standardit EN ISO 4833:2003. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 4833-1:2013 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina  
EN ISO 4833-1:2013. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standardi ISO 4833 see osa määratleb horisontaalse meetodi niisuguste mikroorganismide loendamiseks, mis 
kasvavad ja moodustavad kolooniaid tahkel söötmel aeroobsetes tingimustes inkubeerimisel temperatuuril 
30 °C. Nimetatud meetodit kohaldatakse järgmistes valdkondades: 

a) inimtarbimiseks ja loomasöödana kasutamiseks ettenähtud tooted; 

b) toidu ja söötade tootmise ja käitlemise keskkonnast võetud keskkonnaproovid. 

Standardi ISO 4833 seda osa kohaldatakse ka: 

1) toodetele, mille puhul on madalate tuvastuspiiride kehtestamise korral (vedelate proovide korral alla 102/g 
või 102/ml ning tahkete proovide korral alla 103/g) vajalikud usaldusväärsed loendustulemused; 

2) tooted, mille puhul on alust eeldada teiste organismide kolooniate olemasolu varjavate laialivalguvate 
kolooniate esinemist, nt piim ja piimatooted, mis võivad suure tõenäosusega sisaldada laialivalguvat 
Bacillus spp. 

Võimalused standardi ISO 4833 selle osa kasutamiseks teatud kääritatud toitude ja loomasöötade uurimiseks 
on piiratud ning sel eesmärgil võivad sobivamaks osutuda muud söötmed või inkubeerimistingimused. Siiski 
võib seda meetodit nende toodete puhul kasutada vaatamata sellele, et nimetatud toodetes sisalduvate 
domineerivate mikroorganismide tuvastamine ei pruugi tulemuslikuks osutuda. 

Teatud maatriksite puhul võib standardi ISO 4833 selles osas määratletud meetodi kasutamisel saada tulemusi, 
mis erinevad standardis ISO 4833-2 määratletud meetodiga saadud tulemustest. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 6887 (kõik osad). Microbiology of food and animal feeding stuffs — Preparation of test samples, initial 
suspension and decimal dilutions for microbiological examination 

ISO 7218. Microbiology of food and animal feeding stuffs — General requirements and guidance for 
microbiological examinations 

ISO 11133. Microbiology of food, animal feed and water — Preparation, production, storage and performance 
testing of culture media 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
mikroorganism (microorganism) 
mikroskoopilise suurusega üksus, kelleks võivad olla bakterid, seened, algloomad ja viirused 

[ALLIKAS: ISO/TS 11139:2006,3 2.26] 

MÄRKUS  Standardi ISO 4833 selle osa tähenduses loetakse mikroorganismideks bakterid, pärmid ja hallitused, kes on 
suutelised moodustama kolooniaid tingimustel, mis on täpselt määratletud standardi ISO 4833 selles osas. 

4 PÕHIMÕTE 

Sügavkülvi tehnikas kantakse kindlaks määratud kogus vedelat katseproovi või teiste toodete puhul kindlaks 
määratud kogus algsuspensiooni tühjale Petri tassile, seejärel lisatakse kindlaks määratud sulatatud agarsööde 
ja segatakse. 
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